

# **Shopfitters Invest ApS**

Århusvej 290, 8570 Trustrup

CVR-nr. 41 67 73 25

## **Årsrapport**

**11. september 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Michael Gørup Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shopfitters Invest ApS Århusvej 290 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 41 67 73 25
	Stiftet: 11. september 2020
	Regnskabsår: 11. september 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Gørup Jacobsen, Århusvej 290, 8570 Trustrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2022, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af virksomhed med fast ejendom, herunder investering i og udlejning af grunde og bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	11/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>73.917</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.989
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>63.928</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.371</b>
Skat af årets resultat	-8.140
<b>Årets resultat</b>	<b>6.231</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	6.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.231</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>939.080</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>939.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>939.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>72.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.011.317</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	650.016
3 Deposita	12.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.899</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>965.086</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.011.317</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.231</u>	<u>6.231</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>6.231</u></b>	<b><u>46.231</u></b>

## Noter

---

	11/9 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.583
Andre finansielle omkostninger	42.974
	<u>49.557</u>
	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	939.080
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>939.080</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>939.080</u>
<b>3. Deposita</b>	
Deposita i alt	12.300
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Deposita i alt</b>	<u>12.300</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 670 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 939 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr.t. 5.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shopfitters Holding ApS, CVR-nr. 37100404, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
